

JUDICIAL MAGISTRATE COURT NO.II CHENGALPATTU

CC No.122/2022

DEPOSITION OF WITNESS

(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)

IN THE COURT OF : JUDICIAL MAGISTRATE NO.II
CHENGALPATTU.
Deposition of witness for : Lw7/Pw6
Name : Saravanan
Father's Name : Boopathi
Village :
Taluk : Vandalur
Calling :
Age : 45

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of the Oaths Act, 1969 (Central Act 44 of 1969) on the 17.10.2025.

முதல் விசாரணை:

நான் கார் ஓட்டுநராக பணி செய்து வருகிறேன். ஆஜர் எதிரிகள் எனக்கு தெரியும். எங்கள் வீட்டு பக்கத்து வீட்டில் வசித்து வருகிறார்கள். கடந்த 10.03.2020 அன்று இரவு 8-9 மணியளவில் பக்கத்து வீட்டில் வசிக்கும் குற்றமுறையிட்டாளர் பாபு மற்றும் ஆஜர் எதிரிகளுக்கிடையே குடும்ப தகராறு ஏற்பட்டு ஒருவருக்கு ஒருவர் அடித்து கொண்டார்கள். மேற்படி சப்தம் கேட்டுதால் நான் சென்று பார்த்தேன். கூச்சல், குழப்பமாக இருந்தது. மேற்படி சம்பவ இடத்தில் பாபுவிற்கு தலையில் ரத்தம் வந்தது. ஆஜர் எதிரிகளுக்கும் காயம் ஏற்பட்டது. பின்னர் 12.03.2020 அன்று 10-11 மணியளவில் போலீசார் சம்பவ இடம் வந்து, விசாரணை செய்தார்கள். மேற்படி சம்பவ இடத்தை பார்வையிட்டு வரைபடம் வரைந்தார்கள். நான் அதற்கு சாட்சியாக இருந்து கையொப்பம் செய்தேன். என்னிடம் காட்டப்படும் பார்வை மகசரில் உள்ள 1வது கையெழுத்து என்னுடையது தான். அந்த கையெழுத்துடன் கூடிய பார்வை மகசர் அதசா.ஆ2 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது. போலீசார் என்னை விசாரணை செய்தார்கள்.

குறுக்கு விசாரணை இல்லை.

மறு விசாரணை இல்லை.

Typewritten to my dictation in open court read over to the witness in Tamil in the presence of the accused and admitted by the witness to be correct.

sd/-S.Sahaana
Judicial Magistrate No.II,
Chengalpattu.